
 

SOL CARIBE BEACH ****
 
Destinace: Kuba - Varadero 
 

  

Hotel se nachází přímo u bílopísčité pláže obstoupený azurovým mořem a obklopen tropickou zahradou.
Má k dispozici celkem 388 pokojů (69 pokojů vyšší kategorie – suites). Všechny pokoje jsou klimatizovány,

s vlastním sociálním zařízením, minibarem, trezorem, vysoušečem vlasů, satelitní televizí a telefonem.
Většina pokojů disponuje balkónem či terasou. Hotel je vybaven dvěma velkými bazény. V rámci programu

ALL INCLUSIVE lze využít stravování v bufetové restauraci „La Finca“ nebo v některé z několika
specializovaných a la carte restaurací – asijská „Wok“, mezinárodních „The Kitchen“, „Salt & Pepper“,

italská „Parole“, nebo snack baru „Shack“ který je hotelovým hostům k dispozici 24 hodin denně. V areálu
je k dispozici celkem 6 barů včetně baru přímo na pláži „Brisa“, bazénového baru „Papagayo“, kávového

baru „Coffee Corner“ a klasických barů „Fresh“, „Friends“, „Miles“. Sol Caribe Beach nabízí pestrý zábavný
program, během dne aktivity zahrnují soutěže v bazénech, výukové hry, hodiny tance nebo španělštiny,
sport u moře, atd., večer se konají tématické show s rytmy kubánské hudby. Na hotelové pláži je možné

využít širokou škálu vodních sportů, například šnorchlování, vodní kola, windsurfing a katamarány.
Nechybí zde fitness centrum, masážní salón, aerobik, terasové hry a klubový dům, který pořádá všechny

soutěže a deskové hry. Příznivci sportu uvítají také basketbalové a volejbalové kurty. Hotel dále organizuje
jak skutečné, tak symbolické svatby. Lze zapůjčit automobil či skútr pro výlety po okolí. Vhodný pro rodiny

s dětmi.

Aktuální počasí  27 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Letní terasa 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Internetové připojení 

  
   Plavecký bazén 

  
   Golf 

  
   Pláž 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

      



   Animace - dospělí    Animace - děti    Bar 24 hodin 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

VARADERO - GOLFOVÉ HŘIŠTĚ VCHOD 1,9 km

VARADERO - DELFINÁRIUM 6,4 km

VARADERO - MEZINÁRODNÍ LETIŠTĚ 24,7 km

HAVANA - CENTRUM 114,1 km

HAVANA - LETIŠTĚ JOSE MARTI 121,7 km

VINALES 259,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

